2453. Zürich, 31. Mai 1330
Abt Johann von Einsiedeln 1 verleiht an Elisabeth von Kramburg 2, Stiftsdame des
Fraumünsters Zürich, ein Gut an der Silunfur 3. Unter den Zeugen: . . . her Herman
Winvelder kilchherre ze Lentz4 . . .

Or. (A), StadtA Zürich, I A,130. 

Druck: UB Zürich XI, 4288. 

2454. Chur, 1. Juli 1330
Der Priester Johannes Hohspar von Sargans verpflichtet sich, ein vom Kloster Pfäfers
erhaltenes Haus mit Hofstatt in Weesen nur mit Zustimmung des Klosters zu veräus-
sern.

Or.(A), StiftsA St.Gallen, Pfäfers. – Pg. 25,5/12,5 cm. – Siegel abh., fehlt. – Rückvermerk (14. Jh.):
Hospar; (15. Jh.): Pro domo in Wesen. – Geschrieben von Pfäferser Hand.

Druck: UB südl. St.Gallen II,1312. 

Regest: Wegelin, Reg. Pfävers, 143.

Universis presencium inspectoribus Johannes sacerdos dictus Hohspar de San-
gans1 salutem et noticiam subscriptorum. Recognosco et tenore presencium L publi-
ce profiteor, quod ego domum et aream, que sita sunt in oppido Wesen2 inter domos
. . dicte Mu l i s te inin relicte quondam Hainrici dicti Mu l iLstein et Rudini dicti
Elmer fratrumque suorum, monasterio Fabariensi pertinentia ab antiquo cum om-
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2452. 7Konrad II., 1319–1343 Propst des Prämonstratenserklosters St.Luzi in Chur. – 8Johannes Kot-
mann, 1328 – † 1343 geistlicher Richter.

2453. 1Johann II. v. Hasenburg, 1327–1334 Abt des Benediktinerklosters Einsiedeln, Gem. u. Bez. SZ. –
2Gem. Gelterfingen, Amtsbez. Seftigen BE. – 3Name abg., wohl eine Sihlfurt bei Wädenswil, Bez. Horgen
ZH. – 4Wohl Lantsch/Lenz, Kr. Belfort.

2454. 1Sargans, Stadt u. Bez. SG. – 2Weesen, Bez. Gaster SG.
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nibus suis iuribus et pertinentiis a reverendis dominis L Eglol fo3 quondam abbate
predicti monasterii et Hermanno 4 eius successore cum voluntate et assensu conven-
tus ipsius monasterii recepi perpetuo possidenda sub hac condicione, quod ego pre-
missa domum et aream et alia ad ipsam pertinencia sine voluntate expressa abbatis et
conventus predicti monasterii vendere obligare in toto vel in parte non debeo seu quo-
quomodo alienare per aliquod factum, ex quo dominis prelibatis et monasterio dicto
in rebus prescriptis damnum aliquod potest generari. Et ut hec a me seu meis succes-
soribus rata permaneant et inconvulsa, premissa omnia et singula tenore presencium
professa coram honorabili domino . . iudice ecclesie Curiensis cum sigillo iudicii
Curiensis presentes litteras petii ac feci communiri in maius robur et evidentiam
omnium premissorum. Nos vero Johannes de Luceria5 iudex prelibatus ad peti-
cionem prescripti domini Johannis sigillum iudicii sicut premittitur presentibus du-
ximus appendendum in certitudinem et robur omnium premissorum. Datum in Cu-
ria anno domini Mo.CCCo.XXXo. kl. iulii, indictione XIIIa.